
UnivIS - Raumplan WE5/04.003 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

Teammeeting Wirtschaftsenglisch
(nur 5.7.)

Jeffries

Besprechung Wirtschaftsenglisch
(nur 19.7.)

Jeffries

Mi

Vorbesprechung zu SWT-RSD-B:
Reactive Systems Design
(nur 27.4.)

Yip

Vorbesprechung zu SWT-RSD-B:
Reactive Systems Design
(nur 27.4.)

Luedtke

xAI-Sem-B1-AIEval (Seminar)
(nur 20.7.)

Ledig

mündliche Prüfungen Englisch Phil.
(nur 11.5.)

Wynne

mündliche Prüfungen Englisch Phil.
(nur 18.5.)

Wynne

Workshop on (Computational)
Metaphysics and Intensionality
(nur 1.6.)

Benzmüller

Vorbesprechung Summer School KI &
Ethik - Organisationsteam
(nur 29.6.)

Geisler

Do

Karrieretag WIAI
(nur 2.6.)

Folter

Fr

xAI-Sem-M1-AI (Seminar)
(nur 15.7.)

Ledig

xAI-Sem-M1-AI (Seminar)
(nur 22.7.)

Ledig

xAI-Sem-M1-AI (Seminar)
(nur 29.7.)

Ledig

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Alexandra Scholz (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 25.4.2022 bis 29.7.2022

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 29 Juli 2024 15:49:58


