UnivIS - Raumplan WE5/04.003 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	D ₀	Fr
08:00					
09:00					
10:00		Teammeeting Wirtschaftsenglisch (nur 5.7.) Jeffries Besprechung Wirtschaftsenglisch	Vorbesprechung zu SWT-RSD-B: Reactive Systems Design (nur 27.4.) Yip		
11:00		(nur 19.7.) Jeffries	Vorbesprechung zu SWT-RSD-B: Reactive Systems Design (nur 27.4.) Luedtke		
12:00			•	Karrieretag WIAI (nur 2.6.)	
13:00				Folter	
14:00			xAI-Sem-B1-AIEval (Seminar) (nur 20.7.) Ledig		xAI-Sem-M1-AI (Seminar) (nur 15.7.) Ledig
15:00			mündliche Prüfungen Englisch Phil. (nur 11.5.) Wynne		xAI-Sem-M1-AI (Seminar) (nur 22.7.) Ledig
			mündliche Prüfungen Englisch Phil. (nur 18.5.) Wynne		xAI-Sem-M1-AI (Seminar) (nur 29.7.)
16:00			Workshop on (Computational) Metaphysics and Intensionality (nur 1.6.) Benzmiiller		Leuig
17:00			Vorbesprechung Summer School KI & Ethik - Organisationsteam (nur 29.6.) Geisler		